Página 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 705/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em
consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a
Classificação Final do Processo Seletivo nº. 705/2024 de 20 de fevereiro de 2.024,
para provimento do cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE do seu
quadro de pessoal, regidos pelo Regime Estatutário, em conformidade com o Edital
de Divulgação da Classificação Final, publicado em 16 de outubro de 2024, para as
áreas de abrangências abaixo relacionadas, que considerou aprovados os
candidatos constantes da relação do referido Edital.

001 - ESF Altos do Pinheiros “Prof. Dr. Ray de Paula e Silva”
002 - ESF Assentamento Bela Vista “Dr. Elias Zakaib”
003 - ESF Assentamento Monte Alegre – Região III
004 - ESF Assentamento Monte Alegre – Região VI
005 - ESF Brasília “Prof. Dr. Edmundo Juarez”
006 - ESF Bueno de Andrada "Dr. Nilo Rodrigues da Silva"
007 - USF Iedda “Dr. Nicolino Lia”
008 - ESF Jardim das Hortênsias "Dr. José Nigro Neto"
009 - ESF Jardim Indaiá “Prof. Dr. Tatsuko Sakima”
010 - ESF Jardim Pinheiros "Luiz Alberto Marin Jr."
011 - ESF Jardim Santa Lúcia “Dr.Aldo Cariani” - Eq. I
012 - ESF Paraíso “Dr José Ricardo de Carvalho Angelieri”
013 - ESF Pq. das Laranjeiras I "Dr.Wilson Antunes Pereira"
014 - USF Parque São Paulo “Gustavo de Moraes Jr.”
015 -  ESF Valle Verde “Dr. Ednan Theodoro Nogueira”
016 - USF Victório De Santi “Nair Damásio Claudino”

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) de
novembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal